= COMISION COMITE DE ADQUISICIONES, ABRENbAMIENTOS Y
e TIUERA SERVICIOS DE LA COMISION ESTATAL DE
S BUSQUEDA DE PERSONAS

#2022, afio de Ricardo Flores Magén, Precursor de la Revolucién Mexicana”
ACUERDO 001 DE LA SESION ORDINARIA 002/2022

ACTA DE FALLO DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. LA-907085956-E02-2022
PRESENCIAL TIEMPOS RECORTADOS.

EN LA CIUDAD DE TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS, SIENDO LAS 10:10 HORAS DEL DIA 13 DE
DICIEMBRE DEL 2022, SE REUNIERON EN LA SALA DE JUNTAS DE LA COMISION ESTATAL DE
BUSQUEDA DE PERSONAS, SITA EN AVENIDA 17 SUR PONIENTE NO. 1702 COLONIA ROMEO AN
RINCON, C.P. 29065 TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS, LOS CC. LIC. MARIA GUADALUPE
SANCHEZ ZENTENO, DIRECTORA GENERAL Y PRESIDENTA DEL COMITE; LIC. EZEQUIEL
LOPEZ TORRES, DELEGADO ADMINISTRATIVO Y SECRETARIO TECNICO DEL COMITE; COMO
VOCALES: LIC. ROSA ELENA VELA GOVEA, DIRECTORA DE BUSQUEDA DE PERSONAS; C.P.
VICTOR HUGO TONDOPO JIMENEZ, TECNICO ESPECIALIZADO DE LA COMISION ESTATAL DE
BUSQUEDA DE PERSONAS; LIC. IVANNA MONTSERRAT FLORES AGUILAR, SERVIDOR
PUBLICO ASIGNADO A ESTE ORGANISMO; C.P. RAUL CAMAS VIDAL, JEFE DEL AREA EN LA
CONTRALORIA DE AUDITORIA PUBLICA PARA EL SECTOR GOBIERNO Y PLANEACION COMO
REPRESENTANTE DE LA SECRETARIA DE LA HONESTIDAD Y FUNCION PUBLICA; CON LA
FINALIDAD DE LLEVAR A CABO EL ACTO DE FALLO DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No.
LA-907085956-E02-2022 PRESENCIAL TIEMPOS RECORTADOS, PARA LA “ADQUISICION DE %
DIVERSOS MATERIALES Y BIENES MUEBLES PARA EL PROYECTO FORTALECIMIENTO Y
CONSOLIDACION DE PROCESOS SUSTANTIVOS EN COMISIONES LOCALES DE BUSQUEDA,

QUE RECIBIERON RECURSOS EN 2019, 2020 Y/O EN 2021", DE CONFORMIDAD A LOS
ARTICULOS 25 Y 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL
SECTOR PUBLICO Y A LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 3.11 DE LA CONVOCATORIA. (

EL ACTO ES PRESIDIDO POR LA LIC. MARIA GUADALUPE SANCHEZ ZENTENO, DIRECTORA

. GENERAL Y PRESIDENTA DEL COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS
DE LA COMISION ESTATAL DE BUSQUEDA DE PERSONAS, QUIEN DA INICIO CELEBRANDO
DICHO ACTO CON EL SIGUIENTE ORDEN DEL DIA

1.- SE PROCEDE A TOMAR LISTA DE ASISTENCIA A TODOS LOS MIEMBROS DEL CQMITE CON
DERECHO A VOTO, POR LO CONSIGUIENTE, LOS ACUERDOS TOMADOS TENDRAN VALIDEZ
LEGAL.

2.- A CONTINUACION, SE EMITE EN PRESENCIA DE LOS ASISTENTES EL ACTO DE FALLO DEL
PROCEDIMIENTO.

CON FECHA 09 DE DICIEMBRE DEL ANO 2022, SE LLEVO A CABO EL ACTO DE APERTURA DE p
PROPOSICIONES DE CONFORMIDAD AL ARTICULO 35 FRACCIONES | Y Il DE LA LEY DE \
ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO.

DERIVADO DE DICHO ACTO SE REALIZO EL ANALISIS CUALITATIVO A LA DOCUMENTACION
LEGAL-ADMINISTRATIVA Y TECNICA PRESENTADA POR LO LICITANTES PARTICIPANTES.

LA DELEGACION ADMINISTRATIVA DE LA COMISION ESTATAL DE BUSQUEDA DE PERSONAS,
RECIBIO LA EVALUACION LEGAL, ADMINISTRATIVA Y TECNICA, EMITIDA POR LA LIC. ROSA
ELENA VELA GOVEA, DIRECTORA DE BUSQUEDA DE PERSONAS, EN LA QUE INDICA QU
CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 36 DE LA LEY DE ADQUISICIONE
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, EL ANALISI DETALLADO DE LA
PROPOSICIONES PRESENTADAS POR LOS LICITANTES: '

COMISION ESTATAL DE BUSQUEDA DE PERSONAS.

AV, 17 SUR PONIENTE No. 1702 GOLONIA ROMEQ RICON C.P. 23056
TUXTLA GUTIERREZ CHIAPAS.
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SERVICIOS DE LA COMISION ESTATAL DE

BUSQUEDA DE PERSONAS

EVALUACION LEGAL-ADMINISTRATIVA

EVALUACION TECNICA

NOMBRE DE LA
EMPRESA:

DOCUMENTACION
SOLICITADA EN LA
CONVOCATORIA

DOCUMENTACION PRESENTADA

ANEXOS

CUMPLEN CON

LO SOLICITADO |.

NO CUMPLEN
CONLO
SOLICITADO

OFERTADOS

CUMPLEN CON
LO SOLICITADO

NO
"~ CUMPLEN
CONLO
SOLICITADO

OBSERVACIONES
GENERALES

DIRT BIKES MOTO PARTS,
SA.DEC.V.

41ab,cdefg,
h i j k m,n o1, 02
03, 04,.05, 06, o7,
08, 09, 010, olf,
012y 013.

42a,b,cyd

41a,b,cdfg,
h, i, j, k, m, n, o1,
02, 03, o4, 05 y
06.

42a,b,cyd.

ANEXO 1E
3,4y5

ANEXO1E
3,4y5

| ACUERDO A LAS PROPUESTAS

EL LICITANTE NO PRESENTA
PROPUESTA CONJUNTA Y DE

TECNICAS ~ PRESENTADAS, NO
APLICA LA PRESENTACION DE LOS
REQUISITOS SOLICITADOS EN EL
NUMERAL 4.1 e. CONVENIO DE
PARTICIPACION CONJUNTA Y LAS
CARTAS Y DOCUMENTOS
ADICIONALES OBLIGATORIOS
SOLICITADAS EN LOS PUNTOS: o7,
08, 09, 010, 011, 012 Y 013.

COMERCIALIZADORA Y
PROVEEDORA AL-TA, SA.
DEC.V.

41ab,cdefg
h, i, j, k, m, n, 01, 02,
03, o4, 05, 06, o7,
08, 09, 010, ol1,
012yo13.

42abyc

41a,b,¢dfg

h, i, j, k, m, n.

42abyc.

ANEXO 1A
1,2,3,4,5y
6

ANEXO 1B

1,2,3,4,5

6,789 10,

11,12, 13y
14

ANEXO 1 A
1,2,3,4,5y6

ANEXO 1B
1,2,3,4,5,6,7,
89,10, 11,12,

13y 14

EL LICITANTE NO PRESENTA
PROPUESTA CONJUNTA Y DE
ACUERDO A LAS PROPUESTAS
TECNICAS ~ PRESENTADAS, NO
APLICA LA PRESENTACION DE LOS
REQUISITOS SOLICITADOS EN EL
NUMERAL 4.1 e. CONVENIO DE
PARTICIPACION CONJUNTA Y LAS
CARTAS Y DOCUMENTOS
ADICIONALES OBLIGATORIOS
SOLICITADAS EN LOS PUNTOS: o7,
08,09, 010,011, 012 Y 013. '

PROVEEDORA E INSUMOS
CARIBU, SA.DEC.V.

41a,b,cdefg,
h,i,j, k m,n, o1, 02,
03, o4, 05, 06, o7,
08, 09, 010, of1,
012y o013.

423, b,'c yd.

41 a, b. c, d, f, g |

h, i, j, k, m, n, o7,
08, 09, 010, o011,
012y 013

42 bcyd.

4.2a ANEXO1C
Y ANEXO1F

ANEXO1C
1,2,3,4,57
y10

ANEXO 1F
6,8, 11y12

ANEXO1G
9.

ANEXO1G
9.

" ANEXO1C
1,2,3,4,57
y10

ANEXO1F
6.8 11y12.

_PARA

EL LICITANTE NO PRESENTA
PROPUESTA CONJUNTA Y DE
ACUERDO A LAS PROPUESTAS
TECNICAS  PRESENTADAS, NO
APLICA LA PRESENTACION DE LOS
REQUISITOS SOLICITADOS EN EL
NUMERAL 4.1 e. CONVENIO DE
PARTICIPACION CONJUNTA Y LAS
CARTAS Y DOCUMENTOS
ADICIONALES OBLIGATORIOS
SOLICITADAS EN LOS PUNTOS: of,
02,03, 04,05 Y 06.

EL LICITANTE NO DESCRIBE EN SU
ANEXO 9 PROPUESTA TECNICA LAS
ESPECIFICACIONES TECNICAS
SCLICITADAS EN LOS ANEXOS 1C
PARTIDA 51501 BIENES
INFORMATICOS Y ANEXO 1F
PARTIDA 56501 EQUIPOS Y
APARATOS DE COMUNICACIONES Y
TELECOMUNICACIONES.

POR LO QUE CON FUNDAMENTO EN
EL NUMERAL 5 CAUSALES
EXPRESAS DE DESECHAMIENTO
INCISO ) DE LA CONVOCATORIA,
NO CUMPLE CON LO SOLICITADO
LOS ANEXOS ANT

ITADOS. A

COMISION ESTATAL DE BUSQUEDA DE PERSONAS

AV. 17 SUR PONIENTE No. 1702 COLONIA ROMEO RICON C.P. 23056
TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS. ;s
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Z/M

EVALUACION LEGAL-ADMINISTRATIVA EVALUACION TECNICA
—— DOCUMENTACION DOCUMENTACIQN PRESENTADA ANEXOS
EMPRESA: SOLICITADAEN LA | CUMPLEN CONLO | NO CUMPLEN CUMPLEN CON NO CUMPLEN OBSERVACIONES
. CONVOCATORIA SOLICITADO CON LO OFERTADOS | LO SOLICITADO CONLO GENERALES
: SOLICITADO SOLICITADO
CIE TECNOLOGIAS DEL |414ab,cd ef g |41ab,cdfghi ANEXO 1C ANEXO1C EL LICITANTE NO PRESENTA
SURESTE, S.A.DEC.V. h i j, k mn ol 02 |k mn, o7, 08, 09, 1,2,3,457(1,23,457y10 PROPUESTA CONJUNTA Y DE
03, o4, 05, 06, o7, | 010, 011,012y 013 y 10 ACUERDO A LAS PROPUESTAS
08, 09, 010, 011, 012 ANEXO 1F TECNICAS PRESENTADAS, NO
yo13. 42a,b,cyd. ANEXO1F 6,8 11y12 APLICA LA PRESENTACION DE
6,8, 11y 12. LOS REQUISITOS SOLICITADOS
42ab,cyd EN EL NUMERAL 41 e
CONVENIO DE PARTICIPACION
CONJUNTA Y LAS CARTAS Y
DOCUMENTOS ADICIONALES
OBLIGATORIOS SOLICITADAS EN
LOS PUNTOS: o1, 02, 03, 04, 05 YN
06.

COMERCIALIZADORA 41ab,¢cdefg [41abcdfghi 4.1j. ANEXO 1 A ANEXO 1A EL LICITANTE NO PRESENTA
DIABESA, SA.DEC.V. hi,j, k,mn, 01,02 | k m n, ol, 02, 03, 1,2,3,4,5y 1,2,3,4,5y6 PROPUESTA CONJUNTA Y DE
03, o4, 05, 06, 07, | 04, 05y 0b. 6 . ACUERDO A LAS PROPUESTAS
08, 09, 010, 011, 012 ANEXC 1B TECNICAS F'RESENTADA,SJ NO
yo13. ANEXO1B [1,2,3,4,5,86,7,8, APLICA LA PRESENTACION DE
42ab,¢cyd 1,2,3,4,5,6, | 9,10,11,12, 13y LOS REQUISITOS SOLICITADOS
42ab,cyd. 7,8,9, 10, 11, 14 EN EL NUMERAL 4.1 e
12,13y 14 CONVENIO DE PARTICIPACION
ANEXO 1D CONJUNTA Y LAS CARTAS Y
ANEXO1D 1y2 DOCUMENTOS ADICIONALES
1y2. OBLIGATORIOS SOLICITADAS EN
ANEXO1E LOS PUNTOS: o7, 08, 09, 010, 011,

ANEXO1E 3,4y5. 012Y 013.

3,4y5.

EL  LICITANTE NO DA
CUMPLIMIENTO A LO
SOLICITADO EN EL NUMERAL 4.2
j. TODA VEZ, QUE PRESENTA
UNA OPINION POSITIVA DE
CUMPLIMIENTO DE
OBLIGACIONES EN MATERIA DE
SEGURIDAD SOCIAL  EMITIDA
POR EL IMSS, QUE NO SE
ENCUENTRA VIGENTE A LA

PRESENTACION ~ DE LA
PROPUESTA.

POR LO ANTERIOR ESTA
EMPRESA QUEDA
DESCALIFICADA CON
FUNDAMENTO EN EL NUMERAL
5 INCISO ) DE LA
CONVOCATORIA™ Y A LO

ESTABLECIDO EN EL ARTICULO
36 PRIMER PARRAFO DE LA LEY

DE ADQUISICIONES;
ARRENDAMIENTOS Y
CONTRATACION DE SERVICIDS
DEL SECTOR PUBLICO.

 COMISION ESTATAL DE BUSQUEDA DE PERSONAS

AV.17 SUR PONEENTE No. 1702 COLONIA ROMEO RICON C.P. 28056
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EVALUACION LEGAL-ADMINISTRATIVA

EVALUACION TECNICA

NOMBRE DE LA
EMPRESA:

DOCUMENTACION
SOLICITADA EN LA
CONVOCATORIA

DOCUMENTACION PRESENTADA

ANEX0S

CUMPLEN CON LO
_ SOLICITADO CONLO

SOLICITADO

NO CUMPLEN

OFERTADOS

CUMPLEN CON
LO SOLICITADO

NO CUMPLEN
CONLO
SOLICITADO

OBSERVACIONES
GENERALES

COMERCIALIZADORA

¥

MANOFACTURA  GLOBAL
DEL CHIAPAS , SA. DE

C.v.

41ab,cdefg
h i j, k mn, ol 02
03, o4, 05, 06, o7,
08, 09, 010, 011, 012
yo13.

42ab,cyd.

41a,b,cd fghi
k, m, n, o1, 02, 03,
o4, 05, 08.

IXT)

42a,b,cyd

ANEXO1E
3,4y5.

ANEXO1E
3, 4y5.

EL LICITANTE NO PRESENTA
PROPUESTA CONJUNTA Y DE
ACUERDO A LA PROPUESTA
TECNICA PRESENTADA, NO
APLICA LA PRESENTACION DE
LOS REQUISITOS SOLICITADOS
EN EL NUMERAL 4.1 e
CONVENIO DE PARTICIPACION
CONJUNTA Y LAS CARTAS Y
DOCUMENTOS  ADICIONALESY
OBLIGATORIOS SOLICITADAS EN
LOS PUNTOS: o7, 08, 09, 010, 011,
012Y 013.

EL  LICITANTE NO DA
CUMPLIMIENTO A LO
SOLIGITADO EN EL NUMERAL 4.2
j. TODA VEZ, QUE NO PRESENTA
COPIA SIMPLE DEL REGISTRO
PATRONAL ANTE EL INSTITUTO
MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL
(IMSS). :

POR LO ANTERIOR ESTA
EMPRESA QUEDA
DESCALIFICADA CON
FUNDAMENTO EN EL NUMERAL
5 INCISO ) DE LA
CONVOCATORIA Y A LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO
36 PRIVER PARRAFO DE LA LEY
DE ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y
CONTRATACION DE SERVICIOS
DEL SECTOR PUBLICO.

o

DERIVADO DEL ANALISIS Y EVALUACION, REALIZADA A LA DOCUMENTACION LEGAL Y
' LICITANTES PARTICIPANTES Y DE
CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN LOS NUMERALES 7.1 EVALUACION DE LA
PROPUESTA TECNICA, 7.2 EVALUACION DE LA PROPUESTA ECONOMICA, 8 ADJUDICACION

ADMINISTRATIVA,

PRESENTADAS POR

ACUERDO

LOS

DEL CONTRATO DE LA CONVOCATORIA Y AL ARTICULO 37 DE LA LEY DE ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO Y ARTICULO 51 DEL REGLAMENTO
DE LA CITADA LEY, SE DETERMINA ADJUDICAR A LOS LICITANTES QUE NO FUERO
DESCALIFICADOS, QUE SUS PROPUESTAS RESULTARON SOLVENTES Y QUE SUS COSTO
NO REBASAN LAS ASIGNACIONES PRESUPUESTALES AUTORIZADAS EN CADA PARTIDA D
ACUERDO A LO SIGUIENTE:

~ COMISION ESTATAL DE BUSQUEDADEPERSONAS = "

AV, 17 SUR PONIENTE No, 1702 COLONIA ROMEG RICON C.P. 29056
TLXTLA GUTIERREZ CHIAFAS
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COMERCIALIZADORA Y PROVEEDORA AL-TA, S.A. DE C.V.,, SE LE ASIGNA EL ANEXO 1A
PARTIDA 27101 VESTUARIO Y UNIFORMES, LOTES: 1, 2, 3,4, 5Y 6 POR UN MONTO TOTAL DE
$ 279,064.54 (DOSCIENTOS SETENTA Y NUEVE MIL SESENTA Y CUATRO PESOS 54/100 M.N.)
IVA INCLUIDO.

COMERCIALIZADORA Y PROVEEDORA AL-TA, S.A. DE C.V., SE LE ASIGNA EL ANEXO 1B
PARTIDA 27201 PRENDAS DE PROTECCION PERSONAL, LOTES: 1, 2, 3, 4, 5,6, 7, 8, 9, 10, 11,
12, 13 Y 14 POR UN MONTO TOTAL DE $ 407,773.96 (CUATROCIENTOS SIETE MIL
SETECIENTOS SETENTA Y TRES PESOS 96/100 M.N.) IVA INCLUIDO.

CIE TECNOLOGiAS DEL SURESTE, S.A. DE C.V,, SE LE ASIGNA EL ANEXC 1C PARTIDA 51501
BIENES INFORMATICOS, LOTES: 1, 2, 3,4, 5,7 Y 10 POR UN MONTO TOTAL DE $ 1,202,756.02
(UN MILLON DOSCIENTOS DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SEIS PESOS 02/100 M.N.) IVA
INCLUIDO. :

DIRT BIKES MOTO PARTS, SA DE C.V., SE LE ASIGNA EL ANEXO 1E PARTIDA 54901 OTROS
EQUIPOS TERRESTRES, LOTES: 3, 4, Y 5 POR UN MONTO TOTAL DE $ 1,117,000.01 (UN
MILLON CIENTO DIECISIETE MIL PESOS 01/100 M.N.) IVA INCLUIDO.

* CIE TECNOLOGIAS DEL SURESTE, S.A. DE C.V., SE LE ASIGNA EL ANEXO 1F PARTIDA 56501
EQUIPOS Y APARATOS DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES, LOTES: 6, 8,11 Y
12 POR UN MONTO TOTAL DE $ 576,143.38 (QUINIENTOS SETENTA Y SEIS MIL CIENTO
CUARENTA'Y TRES PESOS 38/100 M.N.) IVA INCLUIDO.

PROVEEDORA E INSUMOS CARIBU, S.A. DE C.V,, SE LE ASIGNA EL ANEXO 1G PARTIDA 56902
OTROS EQUIPOS Y BIENES MUEBLES, LOTE: 9 POR UN MONTO TOTAL DE $ 1,786,400.00 (UN
MILLON SETECIENTOS OCHENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS PESOS 00/100 M.N.) IVA
INCLUIDO.

EN ESE SENTIDO DE ACUERDO AL ANALISIS Y EVALUACION ANTES EXPUESTO, LA
CONVOCANTE DE CONFORMIDAD A LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 6. DECLARACION
DESIERTA, PUNTO a, DE LA CONVOCATORIA; Y ARTICULO 38 SEGUNDO PARRAFO DE LA LEY
DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO, CONCLUYE
DECLARAR DESIERTO EL ANEXO 1D PARTIDA 54111 VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE,
TODA VEZ, QUE EL UNICO LICITANTE QUE OFERTO DICHO ANEXO NO DIO CUMPLIMENTO A
LOS REQUISITOS SOLICITADOS EN LA CONVOCATORIA POR LO QUE FUE DESCALIFICADO.

POR LO ANTES EXPUESTO, EL AREA REQUIRENTE SOLICITA QUE EL PROCEDIMIENTO S
REALICE POR ADJUDICACION DIRECTA CON BASE AL ARTICULO 41 FRACCION VII DE LA LE
" DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO.

LA DIFUSION DE LA PRESENTE ACTA SE REALIZARA DE CONFORMIDAD AL ARTICUL
DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PUBLICO.

NO HABIENDO NADA MAS QUE HACER CONSTAR SE DA POR TERMINADO EL PRESENTE
ACTO FIRMANDO PARA LOS EFECTOS LEGALES Y DE CONFORMIDAD LOS ASISTENTES Q

COMISION ESTATAL DE BUSQUEDADEPERSONAS '~~~ - (\
AV. 17 SUR PONIENTE Na. 1702 COLONIA ROMEQ RICON.C.P, 29056 3
TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS. . 5
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rd
LIC. MARIA GUADALUPE SANCHEZ ZENTENO LIC, EZEQUIEL LOPEZ TORRES

DIRECTORA/GEN LY PRESIDENTA DEL DELEGADO ADMINISTRATIVO Y
y SECRETARIO TECNICO DEL COMITE.

CALES DEL COMITE

'
LIC. ROSA ELENA VELA GOVEA C.P. VICTORHYGO TONDOPO JIMENEZ
DIRECTORA DE BUSQUEDA DE RERSONAS ~ TECNICO ESPECJALIZADO DE LA COMISION ESTATAL

SESORES DEL COMITE CON VOS, PERO SIN VOTO

REPRESENTANTE DE LIA SECRET RIiA DE
LA HONESTIDAD Y FUN IO? PUBLICA

N h
LIC. IVANNA MONTSERRAT FLORES AGUILAR C.P. RAUL CAMAS'IDAL/ ) \a
SERVIDOR PUBLICO ASIGNADO A ESTE JEFE DEL AREA EN LA CONTRALORIA-DE—
ORGANISMO AUDITORIA PUBLICA PARA EL SECTOR =

GOBIERNO Y|PLANEACION

REPRESENTANTE DE LA CONTRALORA /’)
DE AUDITORIA RUBLICA PARA EL
SECTOR GOBIERNO Y PLANEACION
Y VOCAL TITULAR DEL COMITE

“La Secretaria de la Honestidad y Funcidn Publica a
la gue represento en|este acto, se reserva el
derecho de ejercer Ilgs atribuciones que fiene
conferidas en el articulo B1 de la Ley Orgdnica de la
Administracion  PUblica \dei Estado de Chiapas vy
demds disposiciones | establecidas  en  ofros
ordenamientos legales para ejercer en tiempo vy
forma".

COMISION ESTATAL DE BUSQUEDA DE PERSONAS

AV, 17 SUR PONIENTE No. 1702 COLONIA ROMEQ RICON C.P. 29056

TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS.
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LICITANTES

C. RIGOBERTO MARTINEZ DOMINGUEZ
REPRESENTANTE DE COMERCIALIZADORA Y
MANOFACTURA GLOBAL DE CHIAPAS, S.A. DE C.V.

LAS PRESENTES FIRMAS CORRESPONDEN AL ACTA DE FALLO DE LA LICITACION PUBLICA NACIONAL No. LA-907085956-

2022 PRESENCIAL TIEMPOS RECORTADOS CELEBRADA EL DiA 13 (TRECE) DE DICIEMBRE DEL Aﬁlp 2022.

‘COMISION ESTATAL DE BUSQUEDA DE PERSONAS

AV. 17 SUR PONIENTE No. 1702 COLONIA ROMEQ RICON 0P 29056
TUXTLA GUTIERREZ, CHIAPAS.
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